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SHESTAKOV

Yacht Sales

RAINBOW RUNNER — EVANS BOATS

CypocTtpouTtensb: EVANS BOATS AnuHa odwaa: 38' 0" (11.58m)
Nop noctpouku: 2003 LupuHa: 14'6" (4.42m)
Mopenb: Katep a4 CNOPTUBHOMN Makc. ocapka: 3'4" (1.02m)
pbibankmn

Kpenc. ckopoctb: 20 Kts. (23 MPH)
LIERET Makc. ckopocTb: 28 Kts. (32 MPH)

MecToHaxo>xpeHue: United States

Kynutb Rainbow Runner — EVANS BOATS a Tak)xe BblbpaTb noaxoAsilly BaM AXTY M3 Hallero KataJsiora AXT BaM
MOMO>XXET OMNbITHbLIN AXTEeHHbLIN 6pokep AHapen LlecTtakos. Ha cerogHawHuin geHb komnaHusa Shestakov Yacht Sales
Inc. nmeeT 60sblLIOE KONMYECTBO SIXT B COOCTBEHHOM CMUCKe Mpopark, a TakXe TeCHO COTpyAHMYaeT CO BCeMU
KPYMHbIMN AXTEHHbLIMU MPOU3BOAUTENIAIMU MO BCEMY MUPY.

Ons Toro 4Tobbl KynuTb aAxTy Rainbow Runner — EVANS BOATS a TakXe MNPOKOHCY/bTUpPOBaATbLCSA Mo Jsitobomy
BOMPOCY CBSAA3aHHOMY C MOKYMNKON, NPOoLa>ken, HapTepoM AXT MO3BOHUTE No TenedoHy +7(918)465-66-44.


https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/evans_boats/deadrise/rainbow_runner/2003/255114/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/evans_boats/
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
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TenedoH: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com
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XAPAKTEPUCTUKHA

O0630p

The "Rainbow Runner" is a custom built Evans 38 built in Crisfield, MD. She is loaded
with plenty of options and features. A very knowledgeable owner and it shows in how
the boat has been maintained. It is a perfect fishing and cruising vessel for the
Chesapeake Bay and offshore. It can be seen in Hampton, VA.

OcHoBHaa nHpopmMmauuna

Tun cyaHa: Katep 19 CNopTUBHOM NMopnkaTteropmusa: Chesapeake Deadrise

pbibankun
MopenbHbiM roa: 2003
Non noctpouku: 2003 CrpaHa: United States
PasMephbl
OnunHa obwasn: 38' 0" (11.58m) LWunpuHa: 14'6" (4.42m)

Makc. ocapgka: 3'4" (1.02m)

CKOpOCTb, BMECTUMOCTb M Macca
Kpeuc. ckopocTb: 20 Kts. (23 MPH) Makc. ckopocTb: 28 Kts. (32 MPH)

Bopou3sMmewieHue: 16000 Pounds BMmecTuMocTb Boabl: 35 Gallons

BMecTUMOCTb CTOYHOro 6aka: 35 O6bem TOoNNUMBHOro Baka: 365
Gallons Gallons

PasMmelwneHue

Bcero kaioT: 1

AHppen LLlecTtakoB TenedoH: +7(918)465-66-44
ShestakovYachtSales.com andrey@shestakovyachtsales.com
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Kopnyc n nanyba

MaTtepuan kopnyca: Fiberglass KoMmnnekTauusa Kopnyca: Deep Vee

LiBeT Kopnyca: White

NMHdopmMmauusa o aBurartene

Oeuratenu: 1 MpomsBoauTens: Detroit Diesel
Mopenb: 892 Twvn pgBurarens: Inboard

Tun Tonnuea: Diesel

AHppen LLlecTtakoB TenedoH: +7(918)465-66-44
ShestakovYachtSales.com andrey@shestakovyachtsales.com
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noAPOBHOE ONMMNCAHUE

Electronics & Navigation

e JRC Radar 2300 Series

e Danforth Compass

e Furuno FCR 582L Radar

e Sitex 525 ADF

e Icom VHF Radio

e Garmin 5208 GPS Map

e Simrad A/P AP11

e Qutside Helm- GPS Map 541S
e Remote Spotlight

Accommodations

e Overhead Air Conditioning

e Tappan Microwave

e Hot and Cold Water Pressure

e Norcold Refrigerator

e Spacious Head with Hand Held Shower
e Spacious V Berth

Deck

e Remote Spotlight

e Roomy Aft Fishbox

e Side Power Bow Thruster

e Trim Tabs

e Overhead Rocket Launcher

e 1 Fighting chair - 2 deck chairs
e Cabin Top Outriggers

e Side curtains - Mid ship

e 30 amp shore power

e Raw Water Washdown

Engine & Mechanical

e 2003 Detroit Diesel 892 - Hours 1031
e Northern Lights Generator Model PX-308KI - 8KW

AHppen LLlecTtakoB TenedoH: +7(918)465-66-44
ShestakovYachtSales.com andrey@shestakovyachtsales.com
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UckniovyeHusn

|_|pl/l npogaxe AXTbl NCKJIIOYAlOTCA JIMYHbIE BELL W BJladesibLa.

OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTHU

KoMnaHus npeaocTaBiseT onucaHne cyaHa an xThbl 106pOCOBECTHO, HO HE MOXKET
rapaHTUPOBATb TOYHOCTb 3TOWN UH( OPMaLIMY, @ TaKXKe HE PYYaAETCH 3a TEXHUYECKoe
cocTosAHWe. MokKynaTesb A0JIKEH NMPOUHCTPYKTUPOBATh CBOUX areHToB WU
OLIEHLLMKOB UCCeaoBaTh NpeacTaBieHHy UHg opMaumo 6onee noapobHo, no
cobcTBEHHOMY »KenaHuto. Mpoaaxka cyaHa Wn AXTbl, U3MEHEHMWE LieHbl UK CHATUE C
nponaxu byget nponcxoanTb 6e3 NnpeaBapuUTesIbHOro yBeoOM/IEHMS.

AHppen LLlecTtakoB TenedoH: +7(918)465-66-44
ShestakovYachtSales.com andrey@shestakovyachtsales.com
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KOHTAKTbDI

AHppen LecTtakoB (Andrey Shestakov) - Beaywinm axTeHHbI Bpokep oTaena npoaax
AXT U CynoB KoOMMNaHunM Shestakov Yacht Sales Inc. O numnansHbin NpencTaBuTesb
Shestakov Yacht Sales Inc. pns pyCCKOroBopsLnx KJINEHTOB B LLeHTpasibHOM opuce
KoMrnaHnn B Manamn/®opT Jlonepaenn/® nopunaa/CLLUA.

KoHTakTHasa nHopmMmauusa

Email: Web: shestakovyachtsales.com
andrey@shestakovyachtsales.com

TenedoHbl
KpacHopapckun kpan: +7(918)465-66-44
CLUA, Manamun, ® nopuga: +1(954)274-4435

Bpemsa paboTbl

NMoHepenbHuK - CybboTa: 9:00 - BockpeceHbe: 3aKpbITO
21:00 EDT
Appec
) o, Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
Tamna Manm-Bei .
Tarpa St, STE 213, Dania, FL 33004
dnopupa
0;::'?::3 Yacr-Tlanm-Buy
Kewnn Kopan ”isn'ch
:a-.\.aoilnra oi_l:n""nlrn
g;;&?:r ' Harbour Towne Marina
Benita Springs 5 ey
Wil Hlacsa
Baramsl
AHppen LLlecTtakoB TenedoH: +7(918)465-66-44
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	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Обзор
	Основная информация
	Размеры
	Скорость, вместимость и масса
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ
	Electronics & Navigation
	Accommodations
	Deck
	Engine & Mechanical
	Исключения
	Отказ от ответственности

	ФОТОГРАФИИ
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	45
	44
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


